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FRA REDAKTØREN
Takk, general!

Redaktørskifte i Norsk Militært Tidsskrift skjer som 
regel sjeldnere enn det som er tilfelle for andre verv 
og funksjoner i Oslo Militære Samfund. Generalmajor 
Gullow A. Gjeseth har vært redaktør for tidsskriftet de 
siste ti år, og var før dette gjennom en årrekke redak-
tør for bok- og tidsskriftsspalten i dette tidsskriftet. 

Generalmajor Gullow A. Gjeseth fortjener en særdeles 
stor takk fra NMTs lesere, skribenter og redaksjon for 
hans mangeårige virke for NMT.

Norsk Militært Tidsskrift

NMT eies av Oslo Militære Samfund, men er et 
frittstående tidsskrift der redaktørplakaten legges til 
grunn for redaktørens virke. NMT har i 176 år vært en 
viktig kilde for interesserte som vil studere forhold 
knyttet til vårt Forsvar. 

Første nummer med ny ansvarlig redaktør medfører 
nye forventninger om NMTs fremtid. Den redaksjonelle 
linje vil bli videreført med vekt på såkalte ”vitenska-
pelige artikler” knyttet til vårt militære forsvar og 
totalforsvar. Konkret vil dette si at NMT fortsetter å 
trykke forholdsvis korte, reflekterte, akademiske artik-
ler, mens større studier utgis ved Forsvarets to forskn-
ingsinstitutter. 

NMT er avhengig av gode skribenter og interesserte 
lesere. En ny generasjon offiserer er herved oppfordret 
til å ta i bruk tidsskriftet til å styrke vårt moderne for-
svar. Våre tidligere skribenter må fortsette å stimulere 
våre lesere. Vi trenger bredde for å være synlige.

Orion i Antarktis

NMT har mottatt bilder og en kort rapport fra Forsvarets aktivitet i Antarktis.  
Orion landet om morgenen den 6. jan 2007 etter en flying fra Capetown til 
Troll (6,5 timer). Hensikten var å støtte Norsk Polarinstitutt med transport 
av passasjerer og last. Crewet bestod av seks besetningsmedlemmer fra 333 
skvadronen og fire teknikere fra FLO Andøya. I tillegg deltok en flytrygging-
soffiser som ankom Troll på forhånd. Oppdraget var en suksess. Banen var 
glatt i og med at den bestod av is og var derfor en utfordring. Banen måtte 
freses dagen før landingene for å ha en god bremseeffekt. Banen fungerte 
derfor utmerket.

Manuskripter til Norsk Militært Tidsskrift

Norsk Militært tidsskrift (NMT) er avhengig av bidrag til gode  
artikler og gjerne illustrasjoner. 

Manuskripter som sendes redaktøren må leveres fra forfatter i elektronisk form. 
Manuser skal normalt ikke overskride ti sider, eller 4000 ord. Eventuelle bilder og figurer skal ha 
en kvalitet på minst 250 dpi/Tiff/jpeg format. Eventuelle noter presenteres  
som sluttnoter. Enten sluttnoter eller litteraturliste trykkes, ikke begge deler.

Manuset skal ha påført navnet til forfatteren og en omtale av forfatter på 2-4 linjer. 
Telefonnummer og e-mail-adresse skal også fremgå på manuset, men disse opplysninger  
vil ikke bli trykket. Artikkelforfattere anmodes om å vedlegge bilde av seg selv.

Redaktøren forbeholder seg retten til å gjøre mindre justeringer i teksten til fremsendte manuser. 
NMT betinger seg retten til senere å utgi alt stoff i tidsskriftet i elektronisk form. 

Bilder fra Orion ved Troll


